平成 28年 6月 9日

日本トムソン株式会社

経営企画部

(03-3448-5868)

熊本営業所の営業再開に関するお知らせ

平成 28年 4月 14日以降に発生いたしました「熊本地震」により被災された皆様には、心よりお見舞

い申し上げます。

地震の影響により、一時閉鎖させていただいておりました熊本営業所につきまして、営業を再開いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

一時閉鎖に伴い、皆様にはご不便をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

≪営業再開日程≫

平成 28年 6月 9日（木）

≪熊本営業所≫ ※従来の事務所にて営業再開しております。

住所：〒862-0926 熊本県熊本市中央区保田窪一丁目 4番 3号

電話：096-387-7511 / FAX：096-387-7550

以上

各 位